
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 4

Красноармейского района Волгограда» 
(МОУ лицей № 4)

О  3 . О  c L Q  {  ~■/-

О зачислении граждан 
в 1 класс МОУ лицея № 4

ПРИКАЗ
№_ 9 Ч ^ :

На основании представленных документов:
- заявлений;
- копий свидетельств о рождении 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс МОУ лицея № 4 граждан, не проживающих на 
закрепленной за лицеем № 4 территорией в следующем количестве:

1 «А» класс -  25 человек, 1 «Б» класс -25 человек, 1 «В» класс -  25 человек, 1 «Г» класс -  
24 человека.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР в 
начальной школе Кузьмичеву Татьяну Алексеевну.


